[image: image5.png]A V\ycTou\KA

jL\P\Q’\‘OK N D50
VQ\AoneH\Ae 4

M 412000

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОСВЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11 декабря 2018 г.                                                                                № 530
	О внесении изменений в постановление
№ 359 от 07.11.2016 г. «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования Новосветское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области».

Учитывая протокол № 1 заседания комиссии муниципального образования Новосветское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области по вопросам размещения нестационарных торговых объектов от 12.12.2018 г., в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Новосветское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации Новосветского сельского поселения от 07.11.2016 г. № 359 «Об утверждении схемы размещения нестационарных объектов на территории муниципального образования Новосветское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области», изложить его в редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Постановление администрации Новосветского сельского поселения от 07.11.2016 г. № 359 «Об утверждении схемы размещения нестационарных объектов на территории муниципального образования Новосветское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области» считать утратившим силу.

3. Контроль над исполнением данного постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава администрации                                                                                             Е.О.Огнева
Исп. Журавлева К.Э.
8 (81371) 68-888
	Приложение № 1

к постановлению

от «11» декабря 2018г. № 530
Схема размещения нестационарных торговых объектов

на территории муниципального образования Новосветское сельское поселение

Гатчинского муниципального района Ленинградской области
Идентификационный номер нестационарного торгового объекта

Место размещения нестационарного торгового объекта (адресный ориентир)

Вид нестационарного торгового объекта

Специализация нестационарного торгового объекта

Правообладатель нестационарного торгового объекта
(наименование, ИНН)

Реквизиты документов на размещение нестационарного торгового объекта

Является ли правообладатель нестационарного торгового объекта субъектом малого и (или) среднего предпринимательства (да/нет)

Период размещения нестационарного торгового объекта (с__по__)

1

2

3

4

5

6

7

8

1

д.Малое Замостье, ул.Лесная, уч.14-а

автомагазин

продовольственные товары

Х
Х
Х
Х
2

д. Сабры, вблизи водоема

автомагазин

продовольственные товары

Х
Х
Х
Х
3
д.Пустошка, уч.25а

автомагазин
продовольственные товары

Х
Х
Х
Х
4
п.Новый Свет, уч.4-в

автоцистерна

молоко

ИП Григорьев Александр Владимирович
ИНН 470500199823
Выписка из ЕГРИП от 03.12.2018 г. № ИЭ9965-18-2858317
да
 12.12.2018- 12.11.2018г.
5
п.Новый Свет, уч.4-б

автомагазин

продовольственные товары

ИП Степанова Виктория Владимировна ИНН 781315468299
Лист записи ЕГРИП от 01.02.2016 г.
да
12.12.2018- 12.11.2018г.

[image: image2.png]A Mance DAMOCTES
yA - NecraAR Y4 \H-a

T\?\A/\oxeﬂu e 2

noep
020

075.3 1

e A/\@ i&osopog bl&aa; |

N

[image: image1.png]

[image: image4.png]Hue 5§
N v

HPW\OXQ

S TTAg

—

Hoboit Che

                           – нестационарный торговый объект
[image: image3.png]i CasPb)

%B/\\/\Z\/\ BOA OMA _W?\A/\()?\(QHMQ 3

– нестационарный торговый объект

– нестационарный торговый объект

– нестационарный торговый объект

_1420275263.bin